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Değerli Okuyucularımız, 

Sağlık Sosyolojisi Dergisi'nin (IHSEJO) 4. yılının 2. ve 2024 yılının son sayısını okuyucuları 
ile buluşturuyor. Bilimsel tartışmaların ve analizlerin buluştuğu bu platformda, sağlık 
sosyolojisi alanında önemli bir yere sahip olan üç kıymetli makaleyi sizlere sunmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. 

Bu sayımızda yer alan ilk makale, "Sağlığın Metalaşması ve Pre-Perinatal Dönem Sağlık 
Hizmetleri" başlığını taşımaktadır. Yazarlarımız, sağlık hizmetlerinin ticarileşmesiyle 
birlikte anne ve bebek sağlığına yönelik hizmetlerin nasıl şekillendiğini ele alıyor. Sağlığın 
metalaşması üzerinden yürütülen bu tartışma, bireylerin sağlık hizmetlerine erişiminde 
karşılaşılan sosyal ve etik sorunlara ışık tutuyor. 

İkinci makalemiz, "Tıp Etiğinde Güncel Meseleler" başlığı altında, sağlık hizmetlerinde 
karşılaşılan çağdaş etik ikilemleri kapsamlı bir şekilde ele alıyor. Dijital dönüşüm, yapay 
zeka ve hasta hakları gibi modern tıp uygulamalarında karşılaşılan zorluklara dair bu 
analiz, etik tartışmaların tıp pratiği üzerindeki etkisini anlamak adına değerli bir katkı 
sunuyor. 

Üçüncü ve son makalemiz ise "Türkiye'de Nadir Hastalıklar, Politikalar ve Değerlendirme" 
konusunu işlemektedir. Bu çalışma, nadir hastalıklara yönelik mevcut politikaları 
değerlendirerek, hem hasta hem de sağlık sistemi açısından önemli çıkarımlarda 
bulunuyor. Makale, nadir hastalıkların sağlık politikaları içerisindeki yeri ve bu alandaki 
eksikliklerin giderilmesine yönelik öneriler sunmakta. 

Bu üç çalışma, sağlık sosyolojisinin dinamik ve geniş yelpazesine dair zengin bir bakış 
açısı getirmektedir. Dergimiz, akademik ve profesyonel dünyada bu tür çalışmaların 
sağlık alanındaki sosyal etkilerini tartışmaya açmaya devam edecektir. 

Gelecek sayılarda yeniden buluşmak dileğiyle, sağlık ve sosyolojinin kesişimindeki yeni 
araştırmalara hep birlikte ışık tutmaya devam edeceğiz. 
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